
Protokół Nr LXV.2023 
obrad sześćdziesiątej piątej sesji Rady Miejskiej w Strumieniu 

odbytych w dniu 5 grudnia 2023 r. o godz. 17:30 
w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu 

 
Obecni: radni Rady Miejskiej, dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych 

Gminy, przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy oraz pracownicy Urzędu Miejskiego - wg załączonych list obecności. 

 
Ponadto w obradach udział wzięli: 

1) Burmistrz Strumienia - Anna Grygierek; 

2) Zastępca Burmistrza - Magdalena Suchanek-Kowalska; 

3) Skarbnik Strumienia - Maria Kłósko; 

4) Radca prawny - Roman Szymonek. 

 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawidłowości jej zwołania oraz zdolności 
do podejmowania uchwał. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wystąpienia gości. 

4. Informacja o działalności Burmistrza Strumienia w okresie pomiędzy sesjami. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady o pracach Rady w okresie pomiędzy sesjami. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach 
radnych. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Strumień 
do Spółki Akcyjnej Agencja Rozwoju Regionalnego w Bielsku-Białej 
oraz wniesienia aportu. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2024-2028. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte 
rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 oraz 
określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku 
lub świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 
objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2024-2028. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków 
w zakresie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Międzygminnemu Związkowi Komunikacyjnemu z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 
na realizację zadań publicznych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Strumień na lata 2023-2032. 



13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień 
na rok 2023. 

14. Wolne wnioski i informacje. 

15. Zakończenie. 
 
Przebieg obrad: 
 
Ad 1. 
 

Sesję otworzył, a następnie obradom przewodniczył - Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strumieniu C. Greń. 

Przewodniczący C. Greń na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach 
uczestniczy 15 radnych, na 15 osobowy skład Rady - obrady są zatem prawomocne. 

Przewodniczący C. Greń przywitał: radnych, Burmistrza Strumienia, Zastępcę 
Burmistrza Strumienia, Skarbnika Strumienia, Radcę prawnego, dyrektorów 
i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy  przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy, pracowników Urzędu Miejskiego 
w Strumieniu oraz wszystkich, którzy oglądają dzisiejsze obrady za pomocą transmisji 
online. 
 
Ad 2. 
 

Przewodniczący C. Greń poinformował, że radni otrzymali porządek obrad 
LXV sesji w materiałach sesyjnych.  

Przewodniczący C. Greń poinformował, że 1 grudnia br. wpłynął wniosek 
Burmistrza Strumienia o wprowadzenie do porządku obrad LXV sesji Rady Miejskiej 
w Strumieniu zwołanej na dzień 5 grudnia br. następujących projektów uchwał: 

1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strumień na lata 
2023-2032; 

2) w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na rok 2023. 
Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie 

do porządku obrad LXV sesji Rady Miejskiej w Strumieniu nowego punktu o nr 12 
pn. „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Strumień na lata 2023-2032”. 

Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 
nieobecni: 0. 

Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 
Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Karch, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Józef Rudol, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0)  
Nieobecni (0). 
Przewodniczący C. Greń poinformował, że wniosek o wprowadzenie 

do porządku obrad LXV sesji Rady Miejskiej w Strumieniu nowego punktu o nr 12 
pn. „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Strumień na lata 2023-2032” - został przyjęty. 

Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie 
do porządku obrad LXV sesji Rady Miejskiej w Strumieniu nowego punktu o nr 13 



pn. „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień 
na rok 2023”. 

Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 
nieobecni: 0. 

Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 
Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Karch, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Józef Rudol, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek.  

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0)  
Nieobecni (0). 
Przewodniczący C. Greń poinformował, że wniosek o wprowadzenie 

do porządku obrad LXV sesji Rady Miejskiej w Strumieniu nowego punktu o nr 13 
pn. „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień 
na rok 2023” - został przyjęty. 

Następnie Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie cały zmieniony 
porządek obrad LXV sesji Rady Miejskiej w Strumieniu. Poinformował, że w związku 
z wprowadzeniem dwóch nowych punktów do porządku obrad, dotychczasowe 
punkty o nr 12 i 13 otrzymują kolejno nr 14 i 15. 

Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 
nieobecni: 0. 

Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 
Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Karch, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Józef Rudol, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0)  
Nieobecni (0). 
Przewodniczący C. Greń poinformował, że zmieniony porządek obrad LXV sesji 

Rady Miejskiej w Strumieniu - został przyjęty. 

Przewodniczący C. Greń ogłosił 5-minutową przerwę w obradach. 
 
Ad 3. 
 

Nikt nie zabrał głosu. 
 
Ad 4. 
 

Informacja o działalności Burmistrza Strumienia w okresie pomiędzy sesjami. 

Burmistrz A. Grygierek poinformowała: 
1) uzyskaliśmy informację o dofinansowaniu inwestycji „Modernizacja 

oświetlenia ulicznego w gminie Strumień”, w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, edycja Rozświetlamy Polskę; 
zadanie polega na wymianie 210 sodowych opraw oświetleniowych 
na zdalnie sterowane, energooszczędne oprawy w technologii LED, 
umożliwiające obniżanie ich mocy w założonych okresach czasowych zgodnie 
z lokalnym zapotrzebowaniem; przewidywana wartość inwestycji wynosi 
399 000,00 zł; 



2) rozstrzygnięto postępowanie przetargowe na zadanie pn.: „Remont 
fragmentu drogi gminnej, ulicy Nowej w Pruchnej”; do realizacji inwestycji 
wybrano ofertę firmy FHU „DIEGO” S.C. Grzegorz Gogol, Małgorzata Gogol, 
z Wisły Małej na kwotę 596 542,80 zł brutto; 

3) otwarto oferty w ramach postępowania przetargowego pn.: „Przebudowa 
wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku nr 7 przy ulicy 1 Maja 
w Strumieniu”; do przetargu złożono 10 ofert z rozpiętością cenową 
od 981 540,00 zł do 2 201 700,00 zł; aktualnie trwa badanie i ocena ofert; 

4) w dniach 27-28 listopada br. reprezentowała naszą gminę miejsko-wiejską 
na XX Kongresie Gmin Wiejskich, który odbył się w Jachrance pod Warszawą. 

Informacja została przyjęta. 
 
Ad 5. 
 

Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o pracach Rady w okresie 
pomiędzy sesjami. 

Informacja została przyjęta. 
 
Ad 6. 
 

Informacja Przewodniczącego Rady o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach 
radnych. 

Przewodniczący C. Greń poinformował, że wpłynęły dwie interpelacje: 

1) radnego J. Szasta w sprawie odśnieżania poboczy drogi powiatowej, ulicy 
Bielskiej, na odcinku Zabłocie-Strumień; 

2) Przewodniczącego Rady C. Grenia w sprawie odśnieżania chodników 
dla pieszych przy drodze powiatowej ulicy Głównej w Drogomyślu. 

Przewodniczący C. Greń przypomniał, że z treścią wszystkich interpelacji 
i zapytań wraz z odpowiedziami na nie zapoznać się można w BIP Urzędu Miejskiego 
w Strumieniu, gdzie są opublikowane. 

Informacja została przyjęta. 
 
Ad 7. 
 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Strumień do Spółki Akcyjnej 
Agencja Rozwoju Regionalnego w Bielsku-Białej oraz wniesienia aportu, przedstawiła 
Burmistrz A. Grygierek. 

Burmistrz A. Grygierek poinformowała: 

- w maju 2021 r. - na wspólnym posiedzeniu Komisji oraz sesji Rady Miejskiej 
w Strumieniu przekazana została informacja o podpisaniu porozumienia - listu 
intencyjnego z Agencją Rozwoju Regionalnego w Bielsku-Białej dotyczącego 
wspólnych działań w kierunku utworzenia inkubatora przedsiębiorczości 
na terenie gminy Strumień w obiekcie dawnej kaflarni w Strumieniu, 

- w sierpniu 2023 r. - na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej 
w Strumieniu omówiono temat: „Przystąpienia Gminy Strumień do Agencji 
Rozwoju Regionalnego S.A. w Bielsku-Białej i wspólnej realizacji projektu” 



z udziałem przedstawiciela Zarządu Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. 
w Bielsku-Białej, 

- w sierpniu 2023 r. - Rada Miejska w Strumieniu podjęła uchwałę (intencyjną) 
Nr LX.461.2023 w sprawie realizacji projektu pn.: „Beskidzki HUB - Centrum 
Innowacji Cyfrowych i Nowoczesnych Technologii”, 

- we wrześniu 2023 r. - odbył się wyjazd studyjny Komisji Budżetu, Rozwoju 
Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej do: Bielskiego Centrum Edukacji 
Zespół Pracowni Nr 3 CKP oraz ENG-SOLUTIONS - Szkolenia i technologie 
CNC i FabLab w Bielsku-Białej, 

- w listopadzie 2023 r. - na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej 
w Strumieniu omawiany był temat dotyczący założeń zagospodarowania 
działki po byłej Kaflarni w Strumieniu z udziałem przedstawicieli Zarządu 
Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Bielsku-Białej, 

- w listopadzie 2023 r. w sali widowiskowej Miejskiego Centrum Kultury 
i Rekreacji w Strumieniu odbyło się otwarte spotkanie informacyjne 
z mieszkańcami i zaproszonymi gośćmi nt. wspólnej realizacji z Agencją 
Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej projektu pn. „Beskidzki 
HUB - Centrum Innowacji Cyfrowych i Nowoczesnych Technologii wraz 
z lokalnymi inkubatorami przedsiębiorczości i wspierania firm typu start-up” 
na działce po byłej Kaflarni. 

Burmistrz A. Grygierek poinformowała, że Gmina wnosi do Spółki aport 
w postaci nieruchomości, położonej w Strumieniu przy ul. Kościelnej w zamian 
za akcje.  

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Wyniki głosowania - „za”: 13, „przeciw”: 2, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 

nieobecni: 0. 
Wyniki imienne - „za” (13) Stanisław Balas, Adam Gawron, Czesław Greń, 

Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Karch, Maria Madziar, Jarosław 
Mazur, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, Stanisław 
Świtała. 

„Przeciw” (2) Patrycja Bojda, Bogusław Wawrzyczek. 
„Wstrzymuję się” (0). 
Brak głosu (0). 
Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr LXV.495.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
5 grudnia 2023 r. w sprawie przystąpienia Gminy Strumień do Spółki 
Akcyjnej Agencja Rozwoju Regionalnego w Bielsku-Białej oraz wniesienia 
aportu. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 8. 
 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego programu osłonowego 
w zakresie dożywiania na lata 2024-2028, przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 



Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 

nieobecni: 0. 
Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 

Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Karch, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0). 
Brak głosu (0). 
Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr LXV.496.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
5 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Gminnego programu osłonowego 
w zakresie dożywiania na lata 2024-2028. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 9. 
 

Projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym 
programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 oraz określenia zasad 
zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku lub świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 
rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028, przedstawiła 
Burmistrz A. Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 

nieobecni: 0. 
Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 

Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Karch, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0). 
Brak głosu (0). 
Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr LXV.497.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
5 grudnia 2023 r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte 
rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 
oraz określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie 
posiłku lub świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 
dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2024-2028. 



Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 10. 
 

Projekt uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 
posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 
objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2024-2028, przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 

nieobecni: 0. 
Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 

Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Karch, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0). 
Brak głosu (0). 
Nieobecni (0). 

Podjęta została: 
Uchwała Nr LXV.498.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 

5 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 
posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 
dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2024-2028. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 11. 
 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Międzygminnemu 
Związkowi Komunikacyjnemu z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju na realizację zadań 
publicznych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, przedstawiła Burmistrz 
A. Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Wyniki głosowania - „za”: 14, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 1, brak głosu: 0, 

nieobecni: 0. 
Wyniki imienne - „za” (14) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 

Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Karch, Maria Madziar, 
Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, Stanisław Świtała, 
Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (1) Jarosław Mazur. 
Nieobecni (0). 

Podjęta została: 



Uchwała Nr LXV.499.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
5 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Międzygminnemu Związkowi Komunikacyjnemu z siedzibą w Jastrzębiu-
Zdroju na realizację zadań publicznych w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 12. 
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 
Strumień na lata 2023-2032, przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 

nieobecni: 0. 
Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 

Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Karch, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0). 
Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr LXV.500.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
5 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
gminy Strumień na lata 2023-2032. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 13. 
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Strumień na rok 2023, 
przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 

nieobecni: 0. 
Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 

Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Karch, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0)  
Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr LXV.501.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
5 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Strumień na rok 2023. 



Uchwała w załączeniu. 

Przewodniczący C. Greń ogłosił 5-minutową przerwę w obradach. 

Przewodniczący C. Greń poinformował, że podczas procedowania pkt 8 
porządku obrad dzisiejszej sesji pn. „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 
przyjęcia Gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2024-2028” 
wszystko zostało przeprowadzone zgodnie ze Statutem Gminy, lecz wynik głosowania 
nie został zapisany w elektronicznym systemie głosowania programu eSesja. 
W związku z powyższym Przewodniczący C. Greń jeszcze raz poddał pod głosowanie 
ww. projekt uchwały. 

Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 
nieobecni: 0. 

Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 
Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Karch, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0)  
Nieobecni (0). 
Przewodniczący C. Greń stwierdził, że wynik głosowania nad uchwałą 

Nr LXV.496.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2024-2028 
- został zapisany w elektronicznym systemie głosowania programu eSesja. 
 
Ad 14. 
 

Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący C. Greń przypomniał, że w bieżącym roku odbędzie się jeszcze 
tylko jedna sesja, która zaplanowana została na 28 grudnia i będzie to sesja 
budżetowa. 
 
Ad 15. 
 

Przewodniczący C. Greń dziękując wszystkim zebranym, zakończył obrady 
LXV sesji Rady Miejskiej w Strumieniu (o godz. 18:15) słowami „zamykam LXV sesję 
Rady Miejskiej w Strumieniu”. 
 
 
Protokołowała: Elżbieta Król 
 
 

Przewodniczący Rady 
Czesław Greń 


